
 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

DZP.381.26.EAT.2021     Katowice  17.06.2021 r. 
 
 

SZANOWNI WYKONAWCY 
 

 
Dotyczy zaproszenia do składania ofert na  Obsługę serwisową aparatury anestezjologicznej 
- Ceglana – DZP.381.26.EAT.2021  
 
Informujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 
 
Pytanie nr 1:  Dotyczy pakietu nr 3: 
Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem jaki jest rok produkcji respiratora? 
Odpowiedź: 
Rok prod. 2012 
 
Pytanie nr 2:  Dotyczy pakietu nr 3: 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie terminów wykonania przeglądów.   
Odpowiedź: 
Termin wykonania przeglądu 25.02.2022 
 
Pytanie nr 3:  Dotyczy pakietu nr 3: 
Zgodnie z zaleceniami Producenta przeglądy respiratorów marki Weinmann wykonuje się co 2 
lata. Umowa ma zostać zawarta na 24 miesiące. Czy zgodnie z Tabelą I utrzymują Państwo 
konieczność wykonania 2 przeglądów w przeciągu 24 miesięcy?  
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia na 1 przegląd w przeciągu 24 miesięcy w związku z czym zmienia załącznik 
nr 2 do zaproszenia (formularz asortymentowo cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych 
odpowiedzi modyfikacją załącznika w zakresie w/w pakietu. 
 
Pytanie nr 4:  Dotyczy pakietu nr 3: 
W nawiązaniu do §2 punktu 11 zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy wydłuży termin 
wykonania naprawy do 5 dni roboczych?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i niniejszym wydłuża termin wykonania naprawy do 5 dni roboczych 
w zakresie wszystkich pakietów.  
W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapis § 2 ust. 11  wzoru umowy (załącznik 
nr 3 do zaproszenia), który przyjmuje następujące brzmienie: 
„11. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania naprawy bez użycia części zamiennych  w terminie 
nie dłuższym niż 5 dni roboczych  od daty zgłoszenia awarii przez Zamawiającego (telefonicznie 
lub za pomocą poczty elektronicznej).” 
 
Pytanie nr 5:  Dotyczy pakietu nr 3: 
W nawiązaniu do §2 punktu 12 zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy wydłuży termin 
wykonania naprawy do 21 dni roboczych w przypadku konieczności zakupienia części u 
Producenta?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie  wyraża zgody na wydłużenie terminu.  
 

 
 

Zamawiający niniejszym przesuwa termin składania ofert: 
z  21.06.2021 r. godz. 1200 na 22.06.2021 r. godz. 1200 

 

 

 

Kierownik Działu 
Zamówień 

Publicznych 

 Karina Madej  
ul. Ceglana 35 

40-514 Katowice 

SEKRETARIAT 
tel.: (32) 358 14 60 
tel.: (32) 358 12 00 
fax : (32) 251 84 37 

sekretariat@uck.katowice.pl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KRS: 0000049660 
 


